EDITAL Nº 069/2020

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O CARGO DE ZELADOR ESCOLAR PARA A
REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, EDITAL DE ABERTURA 054/2020

              O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria,

    TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO para a realização da Prova Prática
para os inscritos para o cargo de Operário, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Convocar os candidatos relacionados nos Anexos I a IV para
realização da prova prática para o cargo de Zelador Escolar, do Processo Seletivo Simplificado
regido pelo Edital de Abertura nº 054/2020.

     Art. 2º - A prova prática será realizada no dia 06 de maio de 2020, junto à
Escola Municipal Tasso Azevedo da Silveira, situada à Rua Santos Dumont, nº 3669, Bairro
Frei Vito, sendo adotado o critério de ordem alfabética para determinar a ordem para a realização
da prova.

    Art. 3º - Os candidatos serão divididos em quatro turmas, com 10 (dez)
candidatos para a realização das provas. As provas terão início conforme tabela abaixo:

INÍCIO PROVA – HORAS ABERTURA PORTÃO –
HORAS

FECHAMENTO PORTÃO -
HORAS

09:00 08:30 08:50
10:30 10:00 10:20
13:45 13:15 13:35
15:30 15:00 15:20

     Art. 4º -  O candidato que não comparecer no horário determinado neste
edital, será eliminado do certame, conforme previsto no edital de abertura.

     Art. 6º - Os candidatos deverão observar o seguinte item do edital de
abertura para a realização da prova prática:

7.7.4 Para a realização da prova, o candidato deverá assinar a lista de presença, apresentar documento de
identificação com foto (carteira de identidade, CNH, passaporte ou carteira de trabalho), trajando camisa,
calça e calçado fechado.

   Art. 7º - De acordo com o item 7.2.3, do Edital de Abertura, caso haja
ocorrência de chuva que impossibilite a realização das provas práticas, a Comissão Organizadora,
Executora e Julgadora poderá marcar a prova para nova data.

   Art. 8º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 28 de abril de 2020.

Geris Andrei Spadari
Presidente

EDITAL Nº 069/2020 - ANEXO I

DATA DA PROVA: 06/05/2020
ABERTURA DO PORTÃO: 08:30 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 08:50 HS
INÍCIO DA PROVA: 09:00 HS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
4190 ANA CLAUDIA DE QUADROS
4078 ANA MAUAD PASQUALETTO
4041 ARACELI CHAGAS
4227 BRUNA MONTEIRO
4128 CATARINA RODRIGUES DE LIMA
4043 CLAUDIA REGINA PINTO
4139 ELIANE KUNERT
4022 ELISANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA
4014 EUNICE ERHARDT BORGES
3999 FÁTIMA APARECIDA DOS SANTOS

EDITAL Nº 069/2020 - ANEXO II

DATA DA PROVA: 06/05/2020
ABERTURA DO PORTÃO: 10:00 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 10:20 HS
INÍCIO DA PROVA: 10:30 HS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
4208 INEZ MAZZON
3998 IVONE WECHEL
4127 JAIANE SCHUNIG
4211 JENECI TELES
3996 JOCELI DA SILVA
4028 JOCELI FERNANDES
3944 KARINE FATIMA DE SOUZA
3992 LAUDICELIA OLIVEIRA DOS SANTOS
4002 LIANE DE COL ALBUQUERQUE
3979 LILIANE DA SILVA QUADROS LEITE

EDITAL Nº 069/2020 - ANEXO III

DATA DA PROVA: 06/05/2020
ABERTURA DO PORTÃO: 13:15 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 13:35 HS
INÍCIO DA PROVA: 13:45 HS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
4186 MARCIA DUARTE RIBEIRO
4189 MÁRCIA INÊS ZANOTTO
4077 MARIA NOELI CARLIN DOS SANTOS
4195 MARICLEIA APARECIDA DE PAIVA BUENO
4182 MARICLEIA MARCONDES
4215 MARILZA ROCHA DE SOUZA
3969 MARINEIVADE ALMEIDA
4083 MARLENE PETRY
3942 NATALICIO MACHADO
4225 NATIELI GUEDES DE OLIVEIRA

EDITAL Nº 069/2020 - ANEXO IV

DATA DA PROVA: 06/05/2020
ABERTURA DO PORTÃO: 15:00 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 15:20 HS
INÍCIO DA PROVA: 15:30 HS

INSCRIÇÃO CANDIDATO
3964 NEIDE DOS SANTOS
4029 NELI GOULARTE
4008 RUBIA MARA SPEGIORIN
3966 SALETE ALVES DE LIMA FENILI
4019 SHIRLEI DE FATIMA DUARTE
4132 SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA
4097 SOLANGE DE FATIMA PELLIN
4226 TATIANE DE SOUZA
4198 VERA LUCIA FERNANDES
4015 WILMA DE SOUZA DOS SANTOS